
Teminis veiklos kokybės įsivertinimas 

2024 m.

4. Lyderystė ir vadyba. 

Veiklos kokybės įsivertinimo grupė, 

2024 m.

Rodiklio 4.1.1.  Perspektyva ir bendruomenės susitarimai. Raktinis žodis - Vizijos bendrumas. 

Rodiklio 4.2.3.  Mokyklos tinklaveika. Raktiniai žodžiai Atvirumas, prasmingumas įsivertinimas



Bendra statistika

Mokytojų apklausos rezultatai

66 pedagoginiai ir administracijos darbuotojai.

Mokinių apklausos rezultatai

Tėvų apklausos rezultatai

407  4 – 8 klasių mokiniai.

Respondentų pasiskirstymas pagal klasių koncentrus – 24% ketvirtokų,19% penktokų, 

12% šeštokų, 16% septintokų, 28% aštuntokų, 1% neatsakė į klausimą.

235 mokinių tėvai (2% PUG, 47% 1 – 4, 51% – 5 – 8 klasėse besimokančių mokinių

tėvų).



Pedagogų vertinimo rezultatai

Rodiklio 4.1.1. Perspektyva ir bendruomenės susitarimai.  Raktinis žodis - Vizijos bendrumas. 

Rodiklio 4.2.3. Mokyklos tinklaveika. Raktiniai žodžiai – Atvirumas, prasmingumas įsivertinimas



Pedagogai. Penkios aukščiausios ir žemiausios vertės. 

5 aukščiausios vertės 5 žemiausios vertės

Progimnazijos vizija man yra priimtina. 3,41
Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis yra 

kruopščiai planuojamas, siekiama jų tęstinumo.  
3,11

Progimnazijos nariai bendradarbiauja su įvairiomis 

organizacijomis.
3,38

Progimnazijos nariai domisi kintančia aplinka, 

reaguoja į pasikeitimus.
3,23

Žinau, kokia yra progimnazijos vizija. 3,38 Progimnazijos nariai ieško naujų socialinių ryšių. 3,23

Progimnazijos bendruomenė yra susitarusi dėl vertybių, 

kuriomis grindžiama progimnazijos veikla.
3,36

Progimnazijos tinklaveika (bendradarbiavimas) yra 

naudinga siekiant užsibrėžtų tikslų.
3,26

Progimnazijos vizija yra orientuota į ateities iššūkius 

švietimui, paremta šiuolaikinių švietimo tyrimų 

rezultatais. 

3,36
Progimnazijos vizija yra reali (progimnazijos) veiklos 

perspektyva.
3,29



Mokinių tėvų vertinimo rezultatai

Rodiklio 4.1.1. Perspektyva ir bendruomenės susitarimai. Raktinis žodis - Vizijos bendrumas. 

Rodiklio 4.2.3.  Mokyklos tinklaveika. Raktiniai žodžiai – Atvirumas, prasmingumas įsivertinimas



Mokinių tėvai. Penkios aukščiausios ir žemiausios vertės. 

5 aukščiausios vertės 5 žemiausios vertės

Progimnazijos bendruomenė didžiuojasi savo 

progimnazija.
2,37

Progimnazijos vizija yra reali (progimnazijos) veiklos 

perspektyva.
2,21

Progimnazijos tinklaveika (bendradarbiavimas) yra 

naudinga siekiant užsibrėžtų tikslų.
2,33 Žinau, kokia yra progimnazijos vizija. 2,22

Progimnazijos nariai bendradarbiauja su įvairiomis 

organizacijomis.
2,33

Progimnazijos vizija yra orientuota į ateities iššūkius 

švietimui, paremta šiuolaikinių švietimo tyrimų 

rezultatais. 

2,22

Progimnazijos bendruomenė dalyvauja kuriant 

progimnazijos viziją, misiją, tikslus, veiklos prioritetus 

ir vertybes.

2,31 Progimnazijos vizija atitinka šalies, rajono strategiją. 2,22

Progimnazijos nariai bendradarbiauja su kitomis 

mokyklomis.
2,3

Progimnazijos nariai domisi kintančia aplinka, 

reaguoja į pasikeitimus.
2,22



Mokinių vertinimo rezultatai

Rodiklio 4.1.1.   Perspektyva ir bendruomenės susitarimai. Raktinis žodis - Vizijos bendrumas. 

Rodiklio 4.2.3.  Mokyklos tinklaveika. Raktiniai žodžiai – Atvirumas, prasmingumas įsivertinimas



Mokiniai. Penkios aukščiausios ir žemiausios vertės. 

5 aukščiausios vertės 5 žemiausios vertės

Progimnazijos tinklaveika (bendradarbiavimas) 

yra naudinga siekiant užsibrėžtų tikslų.
2,74 (3,36) Žinau, kokia yra progimnazijos vizija. 2,29 (2,68)

Progimnazijos nariai domisi kintančia aplinka, 

reaguoja į pasikeitimus.
2,7 (3,16)

Progimnazijos bendruomenė didžiuojasi savo 

progimnazija.
2,48 (3,04)

Progimnazijos bendruomenė dalyvauja kuriant 

progimnazijos viziją, misiją, tikslus, veiklos 

prioritetus ir vertybes.

2,69 (3) Progimnazijos vizija man yra priimtina. 2,49 (2,96)

Progimnazijos nariai ieško naujų socialinių ryšių. 2,63 (2,76)

Progimnazijos bendruomenė yra susitarusi dėl 

vertybių, kuriomis grindžiama progimnazijos 

veikla.

2,55 (2,8)

Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis yra 

kruopščiai planuojamas, siekiama jų tęstinumo.  
2,63 (2,96)

Progimnazijos vizija yra reali (progimnazijos) 

veiklos perspektyva.
2,57 (2,92)



Bendras respondentų vertinimas

Rodiklio 4.1.1. Perspektyva ir bendruomenės susitarimai. Raktinis žodis - Vizijos bendrumas. 

Rodiklio 4.2.3.  Mokyklos tinklaveika. Raktiniai žodžiai – Atvirumas, prasmingumas įsivertinimas



Rekomendacijos (1)

Administracijai
Administracijai,

Mokinių komitetui

Progimnazijos erdvėse: 

mokytojų kambariuose, 

koridoriuose pateikti 

vizualią informaciją apie 

bendradarbiavimą su 

kitomis įstaigomis, 

organizacijomis.

Vizualizuoti progimnazijos 

viziją, vertybes Paukštininkų 

pastato fojė ir pradinių klasių 

korpusuose (klasėse-

plakatai).

Inicijuoti socialinių 

partnerių paiešką.

Tėvų komitetui



Klasių vadovams

Rekomendacijos (2)

Skirti du užsėmimus per mokslo 

metus (rugsėjo, sausio mėn.) 

progimnazijos vizijos ir vertybių 

aptarimui.

Progimnazijos istorijos 

įprasminimui parengti 

ekspoziciją.

H. Jagminienė


	Skaidrė 1: Teminis veiklos kokybės įsivertinimas  2024 m.
	Skaidrė 2: Bendra statistika
	Skaidrė 3: Pedagogų vertinimo rezultatai
	Skaidrė 4: Pedagogai. Penkios aukščiausios ir žemiausios vertės. 
	Skaidrė 5: Mokinių tėvų vertinimo rezultatai
	Skaidrė 6: Mokinių tėvai. Penkios aukščiausios ir žemiausios vertės. 
	Skaidrė 7: Mokinių vertinimo rezultatai
	Skaidrė 8: Mokiniai. Penkios aukščiausios ir žemiausios vertės. 
	Skaidrė 9: Bendras respondentų vertinimas
	Skaidrė 10: Rekomendacijos (1)
	Skaidrė 11: Rekomendacijos (2)

